
Fra: Tørum Kåre Johan[Kare.Johan.Torum@norconsult.com]
Dato: 25.01.2016 08:30:08
Til: Åge Nilsen; Bratberg Ronald; Skjæggestad Hanne; Risvik Alfred; Leirset Roar; Angen Sigrid; Marion 
Fust Sæternes; morten@bpas.no; Ove Gunnar Moen; Kristiansen Svein; Magnus Tausvik 
(magnus@grannesvvs.no); gunnar.hagen@aircomfort.no; bjorn.brondbo@nte.no; Haugen Tove; 
post@nova-as.no; aage.urbrott@nte.no
Tittel: RE: 3440 102 PLO Osen Sykeheim

Hei!

Kommentarer fra RIV vedr. siste byggemøtereferat:

5.05 Branntetting
Det er ikke med branntetting til ACT.
Norconsult avklarer hvor det skal branntettes.

Det skal branntettes i h.h.t. gjeldende brannplaner (vaktrom).
B anføres på tegningene.

5.01 Slissing av golv ved vaktrom.
Her viste det seg at det var golvvarme. Disse rørene er nå kappet.
Ny varmekilde med vannbåren varme må¨settes inn.
Norconsult må se på dette.

Dette bør ikke være noen overraskelse!
Det skal være ny golvvarme på toalettet og radiator på vaktrommet (dette i h.h.t. opprinnelige planer).

Kåre Johan Tørum
VVS-ingeniør
Mob: +47 97 08 21 09
kare.johan.torum@norconsult.com

Norconsult AS
Havnegt 14, 7800 Namsos
Tel: +47 74 21 90 50 | Fax: +47 67 54 45 76
www.norconsult.no

CONFIDENTIALITY AND DISCLAIMER NOTICE: This message is for the sole use of the intended recipients and may contain confidential information. If 
you are not an intended recipient, you are requested to notify the sender by reply e-mail and destroy all copies of the original message. Any unauthorized 
review, use, disclosure or distribution is prohibited. While the sender has taken reasonable precautions to minimize the risk of viruses, we cannot warrant 
the absence of, or accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.

From: Åge Nilsen [mailto:aage@arcon.no] 
Sent: 22. januar 2016 14:03
To: ronald.bratberg@osen.kommune.no; hanne.skjaeggestad@osen.kommune.no; 
alfred.risvik@osen.kommune.no; roar.leirset@osen.kommune.no; 
sigrid.angen@osen.kommune.no; Marion Fust Sæternes <marion@arcon.no>; morten@bpas.no; 
Ove Gunnar Moen <ove@arcon.no>; Tørum Kåre Johan <Kare.Johan.Torum@norconsult.com>; 
Kristiansen Svein <Svein.Kristiansen@norconsult.com>; Magnus Tausvik 
(magnus@grannesvvs.no) <magnus@grannesvvs.no>; gunnar.hagen@aircomfort.no; 
bjorn.brondbo@nte.no; tove.haugen@osen.kommune.no; post@nova-as.no; 
aage.urbrott@nte.no
Subject: 3440 102 PLO Osen Sykeheim

Vedlagt oversendes referat fra byggemøte 5
Rapport fra vernerunde er ikke mottatt men punktene er referert i byggemøtereferat.
Med vennlig hilsen

Arcon Prosjekt AS
Åge Nilsen
Ingeniør
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Tlf:    74 21 65 65
Mobil:  90 19 71 49
E-Post: mailto:aage@arcon.no

Web:   www.arcon.no

Post:   P.boks 224, 7801 Namsos

Side 2 av 2

19.04.2016file:///C:/ephorte/PdfDocProc/EPHORTE/581359_FIX.HTML


